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عکس روز

ما رأي مي دهیم!
سحرطلوعي: جامعه زنان آمریکا دست به کار شده  اند تا مانع از تحقق آرزوهاي ترامپ و جمهوري خواهان 
این کشور شوند. آنها در شیکاگو و دیگر شهرهاي ایالات متحده به تظاهرات و تجمعات خیاباني دست زده  اند 
تا براي انتخابات میان دوره اي نوامبر خط و نشان بکشند. آنها از اینکه همراهان و هم رأي هاي ترامپ راهي 
کنگره شوند، دل خوشي ندارند. زنان معترض آمریکایي معتقدند ترامپ و همراهانش به دنبال اجرائي کردن 
برنامه هاي ضد زنان در جامعه آمریکا هستند. بعد از حضور ترامپ در کاخ سفید علاوه بر مسلمانان و 
مهاجران، زنان آمریکایي هم بارها مخاطب اظهارات توهین آمیز قرار گرفتند. آنها خوب مي دانند اگر در 
انتخابات میان دوره اي حضور کم رنگي داشته باشند، جمهوري خواهان و همراهان ترامپ برنده خواهند شد. 
در ضمن این زنان از حضور برت کاوانا در مسند قضاوت دیوان عالي هم ناراضي هستند. او با حواشي بسیار از 
جمله اتهامات آزار جنسي زنان وارد معتبرترین نهاد قضائي ایالات متحده شده و نگراني بسیاري را برانگیخته 

است. زنان با شعار «ما قدرت داریم و رأي مي دهیم»، براي ترامپ و جمهوري خواهان رجز مي خوانند.
عکس: یواس اي تودي

گالري جهانگالري جهان

گاردین
تلاش برای نجات برنامه خانم نخست وزیر

  صفحه یک روزنامه گاردین بریتانیا با عکسی از تجمعات اعتراضی 
شهروندان انگلیسی در جاده پریستون آغاز می شود. این جاده منتهی 
به سایت حفاری و لوله گذاری گاز است. شرکت شیل از سال ها پیش 
در این منطقه اقدام به استخراج گاز و لوله گذاری کرده، اما هر بار 
با اتفاقاتی مثل نشت گاز به محیط و حوادث این چنینی روبه رو 
شده است. این حوادث باعث اعتراض مردم ساکن بلک پول شده 
است. آنها مسیرهای منتهی به این سایت حفاری را با به کارگیری 
یک دستگاه خودروی ون مسدود کرده اند. آنها از مراجع مسئول 
می خواهند صدایشان را بشنوند و این عملیات را متوقف کنند. تیتر 
یک روزنامه گاردین درباره برگزیت است. اتحادیه اروپا به انگلیس 
هشدار داده چیزی به زمان تصمیم گیری نهایی نمانده است. اما 
مسائل داخلی انگلیس بر سر برگزیت هنوز حل نشده است. گاردین 
ادعا می کند نماینده ها و لابی کننده های نخست وزیر به دنبال راهی 
هستند تا برنامه مورد نظر ترزا می  را نجات دهند. هم حزبی های 
خانم نخست وزیر در بسیاری از موارد مطرح شده در برنامه پیشنهادی 
برگزیت با او همراه نیستند. مسائل مرزی با ایرلند و همچنین بازار معاملات میان انگلیس و اتحادیه اروپا از جمله 
اختلافات عمیق طرفین است. بااین حال، نماینده های نخست وزیر تلاش می کنند با گفت وگوها و ملاقات زمینه پذیرش 
پلن موردنظر ترزا می  را به وجود آورند. گاردین از سرعت گرفتن لابی و مذاکره نمایندگان دولت خبر می دهد. خبر برد تیم 

ملی فوتبال انگلیس در لیگ ملت های اروپا مقابل اسپانیا هم در صفحه یک گاردین به چشم می خورد. 
نکته: خبرهای داخلی انگلیس صفحه یک گاردین را به خود مشغول کرده است. 

نشنال
بازگشایی مرز مشترک اردن و سوریه 

  آمریکا مدعی است حزب االله لبنان یکی از سازمان های خشن 
جهان است. روزنامه نشنال هم این ادعا را در تیتر یک خود بازتاب 
داده و در توضیح آن نوشته ایالات متحده آماده است تحریم های 
بیشتری را برای این گروه نظامی لبنانی در نظر بگیرد. این روزنامه 
در روزهای گذشته همچنین خبر داده بود سنای آمریکا دو لایحه 
ضدحزب االله را به تصویب رسانده و در واقع با ترامپ در این 
زمینه همکاری کرده است. نشنال این بار در گزارش خود از وزارت 
دادگستری ایالات متحده نقل قول کرده که «حزب االله یک گروه 
نظامی است که در خارج از مرزهای لبنان دست به جنایت می زند». 
با این حساب، برای محدودیت این گروه باید تحریم هایی در نظر گرفته 
شود. در گزارش نشنال به فعالیت های نظامی و اقتصادی حزب االله 
در آمریکای جنوبی اشاره شده  است. عکس یک این روزنامه درباره 
حضور شیخ محمد بن رشید در نمایشگاه فناوری پلیس است. در 
عکس، او را سوار بر یکی از مجهزترین و پیشرفته ترین خودروهای 
متعلق به پلیس امارات مشاهده می کنیم. خبر دیگر در صفحه یک 
روزنامه نشنال مربوط به بازگشایی مرزهای اردن و سوریه است. سه سال بعد از آغاز جنگ داخلی در سوریه، اردن 
مرزهای مشترک خود را با این کشور بست. گرچه این کشور تعداد زیادی از آوارگان سوری را در مرزهای خود اسکان داد. 

اما با بازگشت آرامش نسبی به سوریه، حالا اردن تصمیم گرفته است این مرزها را باز کند. 
نکته: چندروزی هست که حزب االله به سوژه صفحه یک روزنامه نشنال تبدیل شده است.

یواس ای تودی
 راه دراز فلوریدا تا بازسازی 

  باز هم عکسی از آثار توفان مایکل در شهرهای ایالت فلوریدا 
در آمریکا سوژه عکس یک روزنامه یواس ای تودی است. این توفان 
مهیب و قدرتمند خسارات مادی زیادی در ایالت فلوریدا به بار آورده 
است. یواس ای تودی در تیتر یک ادعا می کند راه درازی تا ترمیم 
خرابی ها و بازسازی شهرهای ویران شده در پیش خواهد بود. به نظر 
می رسد حجم ویرانی ها به حدی است که حالاحالا مسئولان این 
ایالت درگیر خواهند بود. در گزارش این روزنامه می خوانیم با اینکه 
چندروزی از پایان توفان و آرام شدن فضا فاصله گرفته ایم، اما کمبود 
سوخت موردنیاز برای شهروندان فلوریدا به وضوح وجود دارد. 
برق اغلب قطع است و کار نیروهای امداد به کندی پیش می رود. 
بااین حال، مدارس و دانشگاه ها و مراکز آموزشی کار خود را شروع 
کرده اند. ادارات دولتی بازگشایی شده اند و کم کم فعالیت های عادی 
را از سر گرفته اند. گزارش نخست یواس ای تودی مربوط به سرقت 
کیسه های هوای خودروهای هونداست. یواس ای تودی می نویسد 
سالانه ۵۰ هزار کیسه هوای هوندا دزدیده می شود! جایگزینی کیسه 

هواهای سرقتی چیزی حدود دو هزار دلار هزینه دارد. این طور به نظر می رسد سارقان کیشه های هوا را به مراکز تعمیر 
 ،Me too» و فروش لوازم یدکی خودروها می فروشند. یواس ای تودی در گزارشی دیگر نگاهی  به آثار و حواشی هشتگ
من هم» بعد از یک سال انداخته است. بسیاری از زنان و بازیگران و... همراه با این هشتگ در این یک سال از تعرضات 

و توهین های جنسی و خشونت در میحط های کار نوشته اند و گفته اند و... . 
نکته: گزارش یواس ای تودی درباره سرقت کیسه های هوا در خودروهای هوندا خواندنی است. 

الشرق الاوسط
 ترامپ و ملک سلمان تلفنی گفت وگو کردند

  ماجراهای پیچیده جمال خاشقجی، روزنامه نگار مقتول یا 
ناپدیدشده سعودی، باعث شده رئیس جمهور ایالات متحده 
و ملک سلمان، پادشاه سعودی، با هم تلفنی گفت وگو کنند. 
الشرق الاوسط در تیتر یک این خبر را منتشر کرده و در توضیح 
آن نوشته است: ترامپ از همکاری عربستان با ترکیه در پرونده 
خاشقجی تشکر کرده است! ادامه تیتر یک الشرق الاوسط درباره سفر 
پمپئو به عربستان است. وزیر خارجه آمریکا راهی ریاض می شود 
تا حقایقی درباره روزنامه نگار ناپدیدشده سعودی به دست بیاورد. 
عربستانی ها معتقدند خاشقجی از کنسولگری خارج و ناپدید شده، 
اما ترکیه شواهد و مدارکی رو کرده که نشان می دهد دولت سعودی 
در کنسولگری خود در استانبول مرتکب جنایت شده است. عکسی 
از حضور خودروهای متعلق به سازمان ملل در قنیطره در نزدیکی 
منطقه جولان در صفحه یک الشرق الاوسط به چشم می خورد. 
الشرق الاوسط در گزارش مربوط به این عکس نوشته روسیه از 
عادی سازی شرایط در جنوب سوریه حمایت می کند. بازگشایی مرزها 

یکی از وجوه عادی سازی در جنوب سوریه است. بااین حال، موضوع شرق فرات و قدرت گرفتن کردهای سوری در این 
منطقه هنوز برای روسیه حل نشده است. خبر بارداری زوج سلطنتی هری و مگان در صفحه یک الشرق الاوسط منتشر 

شده است. نکته جالب اینکه آنها قرار گذاشته اند فرزندشان هیچ لقب سلطنتی نداشته باشد. 
نکته: موضوعات جالبی در صفحه یک الشرق الاوسط به چشم می خورد. 

آلمان؛ همبستگی به جاي حذف ادلب؛ خطر در کمین است
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افراطي  از راست گرایي  مردم آلمان 
عمیق ترشدن  از  آنها  مي ترسند. 
تبعیض هاي  و  نژادپرستانه  رفتارهاي 
اجتماعي هراس دارند و نگران آینده 
مخالف  آلماني هاي  هستند.  خود 
به خیابان هاي  تندروي  و  افراط گرایي 
برلین آمده  اند تا «همبستگي» را 
حذف»  و  «محرومیت  جایگزین 
مهاجران کنند و جامعه اي «آزاد و باز» 
بسازند. چندي پیش افراطي هاي آلمان 
مهاجران سوري و عراقي را عامل کشتار 
یکي از شهروندان آلماني در یکي از 
شهرهاي این کشور اعلام کرده بودند. 
اعتراضات اخیر برلین در واکنش به آن 

رفتارهاي افراطي است.
عکس: آرکانزاس دموکرات گزت

اینجا ادلب سوریه است. نیروهاي 
معارض و مخالف اسد در گوشه و 
کنار شهر پرچم خود را نصب کرده  اند 
و در ورودي ها گیت هاي بازرسي راه 
انداخته  اند تا مانع از ورود نیروهاي 
غیرخودي به شهر شوند. با اینکه 
آرامشي نسبي بر سوریه حاکم شده، 
اما ادلب همچنان درگیر فضاي جنگ 
است. اگر خبري از جنگنده هاي روسي 
در آسمان این شهر نباشد، نظامیان 
معارض در کوچه و خیابان هاي شهر 
حاضر هستند. چندي پیش قرار شد 
معارضان سلاح هاي سنگین خود را 
زمین بگذارند. اما این عکس مي گوید 

ادلب با آرامش غریبه است.
عکس: الشرق الاوسط

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

پوستی ۸- دوستی- بخش خارجی چیزی- گشت وگذار 
۹- دستور- فرمانی نظامی- بسندگی ۱۰- راه شاعرانه- 
زبان مردم پاکستان- نوعی انگور سیاه ۱۱- گریزنده 
از روی ترس- خلاف کار- دوتا نون ۱۲- خردمند- 

پیغمبر- رمز ها ۱۳- پایتخت بحرین- حسود- جداگانه 
تلفظ کردن ۱۴- کرانه آسمان- خداشناس- دور نهایی 
مسابقه پرش با اسب ۱۵- از آثار جلال آل احمد- کتابی

 از ناصرخسرو. 
افقی : 

  ۱- گاه مقهور رابطه می شود!- رشته باریک و 
دراز- بینی ۲- بعید- بازیگر مرد فیلم راه رفتن روی 
سیم (در حال اکران) ۳- دانش شناخت وزن شعر- 
سقف فروریخته- خصلت های نیکو ۴- قیمت بازاری- 
نوگرا- ویتنام قدیم ۵- کوچک ترین کشور دنیا- میمون 
در گویش عرب- زعفران ۶- اولین کشور صادرکننده 
خرما در جهان- فحاش- کیف انگلیسی ۷- چین و 
چروک پوست- اصلی ترین شهر جزیره سیسیل ایتالیا- 
در بیان علت به کار می رود ۸- زبانه آتش- موطلایی- 
پوست میش دباغی شده ۹- گاو مقدس مصریان 
قدیم- تقدیر- چین وچروک پارچه ۱۰- خط کش 
مهندسی- ساختمان ها- پایانی ۱۱- گوژپشت- شعر 
مفاخره در میدان جنگ- روضه خوان ۱۲- ضامن 
سلامتی- بسندگی- اشاره به دور ۱۳- زبانی از شاخه 
زبان های سامی- خوابیدن- درخشنده رو ۱۴- از آثار 
برجسته خواجه عبداالله انصاری- واحد شمارش 
شیشه ۱۵- اولین رقم از سمت راست عدد- پناهگاه- 

هوای دم را به ریه ها می رساند. 
عمودی : 

 ۱- ازبین بردن میکروب های بیماری زا- قتل از روی 
ترحم ۲- جد مادری حضرت سلیمان(ع)- نوعی قلم 
رسم- گوسفند جنگی ۳- امر به رفتن دارد- پیشرفت- 
از ایالات آمریکا ۴- جانشین اسم در دستور زبان- 
پسوند شباهت- داستان بلند ۵- نشانه جمع فارسی- 
کوشش و فعالیت- قهرمان پرافتخار جام جهانی 
فوتبال ۶- مردی که به حج رفته است- ارزیابی کردن- 
برادر پدر ۷- نشان دادن- سرشار- نوعی ضایعه 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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